Совет
   сельского поселения

«Покча»

[image: image1.png]

	           «Покча»
     сикт овмöдчöминса
      Сöвет

                                             Р Е Ш Е Н И Е

        К Ы В К ö Р Т ö Д

с.Покча
от «10»  октября 2014 года                                                                                               № 3-18/2
(Республика Коми, Троицко-Печорский район, с. Покча, ул.Центральная, д.13 )

О внесении изменений в решение Совета сп «Покча»

от 27.08.2008 г. № 1/13 «О денежном вознаграждении,

отпуске главы сп «Покча», от 03.02. 2009 г. № 1 «Об оплате

труда главы сп «Покча», от 25.10.2012 г. № 25/2,

от  17.10.2013 г. № 3-9/5 «О внесении

изменений  в решение Совета сп «Покча»,
     В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь законом Республики Коми от 27.12.2007г. № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми»,

Совет сельского поселения

«Покча» решил:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Покча» от 27.08.2008 г. № 1/13 «О денежном вознаграждении, отпуске главы сп «Покча»», от 03.02. 2009 г. № 1 «Об оплате труда главы сп «Покча», от 25.10.2012 г. № 25/2, от 17.10.2013 г. № 3-9/5 «О внесении изменений  в решение Совета сп «Покча».
            2. Установить главе сельского поселения «Покча»:

- должностной оклад в размере    5794,00 рубля;

- ежемесячное денежное поощрение в размере 17382,00 рубля.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.

               Глава сельского поселения
                «Покча» -                                                                           А.Е.Пивченко
_986821409.doc
[image: image1.png]